
Detail produktu

Alpa Aviril dětský olej s azulenem, 50 ml
Alpa Aviril dětský olejíček je určený k ošetření a čištění jemné pokožky kojenců. Obsahuje heřmánek, který patří k nejvíce
zklidňujícím rostlinám na světě. Navíc má protizánětlivé a protikřečové účinky, jenž prospívají celému tělu. Nelze pominout
ani dezinfekční působení. Heřmánek pomáhá zklidňovat kožní záněty.
Obsahuje antibakteriální složky, které mohou rovněž urychlit léčení již vzniklých infekcí. Azulen, éterický olej z heřmánku, má
též hojivé a antiseptické účinky. Aviril přináší úlevu vysušené, svědivé kůži nebo kůži spálené sluncem. Olej vytváří na
hebké dětské pleti film, který chrání před zarudnutím, proleženinami a povětrnostními vlivy. Vzhledem k příznivým
účinkům na pokožku je vhodný i pro dospělé.
Klíčové vlastnosti Alpa Aviril dětský olej:
• Obsahuje heřmánek.
• Obsahuje Azulen, éterický olej z heřmánku, má též hojivé a antiseptické účinky
• Působí dezinfekčně a antibakteriálně.
• Má protizánětlivé a protikřečové účinky.
• Pomáhá zklidňovat kožní záněty.
• Přináší úlevu vysušené, svědivé kůži nebo kůži spálené sluncem.
• Chrání před zarudnutím, proleženinami a povětrnostními vlivy.
• Vhodný i pro dospělé.

EAN: 85911147
Obj. číslo: 821160
Výrobce: ALPA a.s.
Značka: Alpa
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/alpa-aviril-detsky-olej-s-azulenem-50-ml

https://www.bal.cz/alpa-aviril-detsky-olej-s-azulenem-50-ml

